A presente licitação tem por objeto a aquisição de uma Motoniveladora nova com recursos 
do Contrato Particular de Abertura de Crédito Fixo nº 0006/2023 do Programa BADESUL Cidades 
Máquinas, conforme especificados no Anexo I deste Edital. 
1.2. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 1.162.800,00 (um 
milhão cento e sessenta e dois mil e oitocentos reais), conforme o Orçamento Prévio Máximo. 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ 
Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 2120-9200 

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz – RS